Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021/SESP-MT

PROCESSO: 14509/2021 E SIAG Nº 1450900

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, torna público, para conhecimento dos interessados, a
RETIFICAÇÃO da Publicação feita no Diário Oficial Do Estado - D.O.E. n° 28.069, edição de 23 de agosto de 2021, página
67, nos termos que seguem:

Onde se lê:

06 HPE AUTOMOTORES DO BRASIL
LTDA 54.305.743/0011-70 R$ 245.900,300 R$

7.377.000,00

Leia-se:

06 HPE AUTOMOTORES DO BRASIL
LTDA 54.305.743/0011-70 R$ 245.900,00 R$

7.377.000,00

Cuiabá-MT, 22 de março de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos

SUAC/SAAS/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec351b76

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial